
 
OBČINA RUŠE 

ŽUPAN 
Trg vstaje 11, 2342 Ruše, 

tel: + 386 2 669 06 50; fax: + 386 2 669 06  54; e-mail: obcina@ruse.si; http:// www.ruse.si 

OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE RUŠE 
 

1. NAZIV GRADIVA ZA OBRAVNAVO  NA OBČINSKEM SVETU: 

 
SKLEP O IMENOVANJU ODGOVORNEGA UREDNIKA JAVNEGA GLASILA OBČINE RUŠE 
»RUŠKE NOVICE« 
 

2. PREDLAGATELJ GRADIVA: 
Župan Občine Ruše 

 
3. VSEBINA GRADIVA: 

- uvodna obrazložitev 
- predlog sklepa 

 
4. POROČEVALEC NA SEJI OBČINSKEGA SVETA: 

mag. Truda Pepelnik 
 

5. PRIPRALJALEC GRADIVA: 
Občinska uprava Občine Ruše 

 

6. PREDLOG  SKLEPA: 

7. Na podlagi 18. člena Zakona o medijih (Uradni list RS, št. 110/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 36/08 – ZPOmK-1, 77/10 – ZSFCJA, 90/10 – odl. US, 87/11 – ZAvMS, 47/12 in 
47/15 – ZZSDT), 7. člena Odloka o izdajanju javnega glasila Občine Ruše (MUV, št. 20/2011, 
UGSO, št. 34/2012) in 14. člena Statuta Občine Ruše (UGSO, 25/2011, 34/2012) Občinski 
svet Občine Ruše sprejme Sklep o imenovanju odgovornega urednika javnega glasila 
Občine Ruše »Ruške novice«. 

 
 

8. POSTOPEK SPREJEMANJA: 
- enofazni: navadna večina opredeljenih glasov navzočih članov občinskega sveta 
 

 
Številka: 030-0013/2015 
Datum: 20. 8.2015 

 

 
           ŽUPAN 
                   OBČINE RUŠE 
                  Uroš RAZPET, u. d. i. a, MBA 
 

 

http://www.ruse.si/
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4666
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1459
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4217
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4784
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-3715
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1962
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1930


I. UVODNA OBRAZLOŽITEV 

 

7. člen Odloka o izdajanju javnega glasila Občine Ruše določa, da odgovornega urednika imenuje 
občinski svet na predlog župana za obdobje štirih let.  

 
Za odgovornega urednika je lahko imenovan kandidat, ki ima dokončano najmanj srednješolsko 
izobrazbo in najmanj šest let delovnih izkušenj s področja medijev, višješolsko izobrazbo 
družboslovne smeri in najmanj pet let delovnih izkušenj s področja medijev oziroma univerzitetno 
izobrazbo ali več in najmanj tri leta delovnih izkušenj s področja medijev. 
 
Zakon o medijih  v svojem 19. členu določa, da je odgovorni urednik lahko oseba, ki: 

- ima izkaz o aktivnem znanju slovenskega jezika, če ni državljan Republike Slovenije, 
- je poslovno sposobna, 
- ji ni izrečena prepoved opravljanja poklica, dejavnosti ali javnega nastopanja. 

 
10. junija 2015 je župan Občine Ruše objavil razpis za odgovornega urednika občinskega glasila 
»Ruške novice«. Razpis je bil objavljen na uradni spletni strani Občine Ruše, na oglasni deski na 
sedežu občine in v prostorih Režijskega obrata ter na vseh plakatnih mestih v občini. Razpis je bil 
odprt do 24. junija 2015. 
 
V razpisanem roku sta prispeli dve vlogi, ki sta razpisnim pogojem ustrezali. Z obema kandidatoma je 
bil opravljen tudi razgovor.   
 
Na podlagi predstavitve kandidatov župan Občinskemu svetu Občine Ruše predlaga, da  za 
odgovornega urednika za obdobje štirih let imenuje Uroš Majcenovič, ki izpolnjuje vse zahtevane 
pogoje za mesto odgovornega urednika. 

 
 
 
II. PREDLOG SKLEPA: 

 
Na podlagi 18. člena Zakona o medijih (Uradni list RS, št. 110/06 – uradno prečiščeno besedilo, 
36/08 – ZPOmK-1, 77/10 – ZSFCJA, 90/10 – odl. US, 87/11 – ZAvMS, 47/12 in 47/15 – ZZSDT), 7. 
člena Odloka o izdajanju javnega glasila Občine Ruše (MUV, št. 20/2011, Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 34/2012) in 14. člena Statuta Občine Ruše (UGSO, 25/2011, 34/2012) Občinski svet 
Občine Ruše sprejme Sklep o imenovanju odgovornega urednika javnega glasila Občine Ruše 
»Ruške novice«. 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4666
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1459
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4217
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4784
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-3715
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1962
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1930


Na podlagi 18. Zakona o medijih (Uradni list RS, št. 110/06 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08 – 
ZPOmK-1, 77/10 – ZSFCJA, 90/10 – odl. US, 87/11 – ZAvMS, 47/12 in 47/15 – ZZSDT), 7. člena Odloka 
o izdajanju javnega glasila Občine Ruše (MUV, št. 20/2011, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
34/2012) in 14. člena Statuta Občine Ruše (UGSO, 25/2011, 34/2012) je Občinski svet Občine Ruše na 
svoji 7. redni seji dne, 10. 9. 2015  sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU ODGOVORNEGA UREDNIKA JAVNEGA GLASILA OBČINE RUŠE  

»RUŠKE NOVICE« 
 

 

1. 

Za odgovornega urednika javnega glasila Občine Ruše »Ruške novice«, se imenuje Uroš Majcenovič. 

2. 

Odgovorni urednik se imenuje za obdobje štirih let. 

 

3. 

Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in prične veljati takoj. 

 

 

Številka: 030-0013/2015 
Datum: 10. 9. 2015 
 

 
   
    
           ŽUPAN 
                   OBČINE RUŠE 
 
                  Uroš RAZPET, u. d. i. a, MBA 
 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4666
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1459
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4217
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4784
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-3715
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1962
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1930

